
Cable desnudo 1000V/2000V
 CABLE UNICONDUCTORIO FLEXIBLE LIBRE DE HALÓGENOS PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS

Description
： 

7stranded

1.Voltaje nominal: 

2.Temperatura ambiente: -40℃--90

3.Conductor: cobre desnudo

1000/2000V

 Max. Temperatura en el conductor 90 ℃℃

Item Unit 6AWG 2AWG

Resistividad

Conductor

Stranded OD.

Resistencia de CC

Orificio del eje del carrete

Modelo de disco aplicable

Dirección del paso de trenzado S

Área mínima de la sección
transversal 2 milímetros

Diámetro de un solo alambre

Tasa de elongación de un solo filamento

20

20

Ф

Ф

mm2

mm

mm

mm

% ≥

N/mm

 Ω mm2 ≤

 Ω/KM ≤

4.68

13.03

1.348

95±10

7/1.56

1.54-1.57

20

120

0.017241

800/1000

7.45

32.95

7/2.47

0.5335

150±10

2.45-2.50

20

℃,

℃,

Peso del cable: 6AWG:120kgs/km -  2AWG: 300kgs/km


