

Cable desnudo 1000V/2000V

CABLE UNICONDUCTORIO FLEXIBLE LIBRE DE HALÓGENOS PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS



Description 7stranded

- 1.Voltaje nominal: 1000/2000V
- 2.Temperatura ambiente: -40°C--90°C Max. Temperatura en el conductor 90 °C
- 3.Conductor: cobre desnudo

Item	Unit	6AWG	2AWG
Conductor	N/mm	7/1.56	7/2.47
Diámetro de un solo alambre	mm	1.54-1.57	2.45-2.50
Tasa de elongación de un solo filamento	% ≥	20	20
Dirección del paso de trenzado S	mm	95±10	150±10
Área mínima de la sección transversal 2 milímetros	mm ²	13.03	32.95
Resistividad	20°C, Ω mm ² ≤	0.017241	
Resistencia de CC	20°C, Ω/KM ≤	1.348	0.5335
Stranded OD.	mm	4.68	7.45
Modelo de disco aplicable	Φ	800/1000	
Orificio del eje del carrete	Φ	120	

Peso del cable: 6AWG:120kgs/km - 2AWG: 300kgs/km